汕头职院办公室文件

汕职院办〔2020〕28 号

关于做好2018及2019年各类合同台账填报工作的
通 知

各处（室）、系部、中心（馆）：

为切实加强学院各类合同管理，根据《汕头职业技术学院合

同管理暂行办法（修订）》的有关要求，请各部门认真填写 2018、

2019 的合同台账《汕头职业技术学院（部门）合同管理跟进登

记表》（见附件 1）和《汕头职业技术学院（部门）年度已完成

合同统计表》（见附件 2），于 2020 年 7 月 16 日之前将合同台账

电子文档发给院办郑炯勋同志，邮箱：jxzheng@stpt.edu.cn，

联系电话：13592823484（短号：683484）。

特此通知。

mailto:jxzheng@stpt.edu.cn

附件：1.汕头职业技术学院（部门）合同管理跟进登记表

2.汕头职业技术学院（部门）年度已完成合同统计表

学院办公室

2020 年 7 月 10 日

抄送：院领导。

汕头职业技术学院办公室 2020 年 7 月 10 日印发